様式第 3号(その 2)(第 8 条関係)(用紙　日本工業規格 A4 縦型)

建築基準法第 93 条第 5項の規定による

特定建築物通知書

第　　　　　　　　　号

年　　月　　日

　　保健所長　　　　様

建築主事　　印

　下記の計画(特定建築物)について建築基準法第 93 条第 5項の規定により通知します。

記

　1　受付番号　　　　　第　　　　　　　　　号

　2　受付日付　　　　　　　　　年　　月　　日

　3　建築主　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　 氏名

　　　　　　　　　　　 電話番号

　4　建築場所

　5　建築物、建築設備若しくは工作物又はその部分の概要

　　(1)　主要用途

　　(2)　工事種別

　　(3)　特定用途

　　(4)　特定用途部分の面積

　　(5)　その他

　6　備考